"23"  декабря   2015 года

                              дата

Присутствовали:

Члены комиссии:

Катайцев Владимир Владимирович

Пеньковский Александр Владимирович

Бессоседний Григорий Викторович

Кожевникова Ольга Владленовна

Приглашенные:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Челябинской

области (г.Челябинск)

___________________В.В.Катайцев

ПРОТОКОЛ № 35

заседания Территриальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, в Челябинской области (г.Челябинск)

г.Челябинск, АНО ДО "Учебный центр Перспектива"

место проведения заседания

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник

УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии

(заместитель начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)

Инспектор по особым поручениям УГИБДД ГУ МВД России по Челябинской

области

Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области -

исполняет функции секретаря Территориальной экзаменационной комиссии

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

результат открываемые классы ОГ

1 2 3 4 5 6 7 8

АНО ДО "Учебный центр Перспектива"

г.Челябинск

срок обучения 14.12.15 - 19.12.15

(подготовка)

1 Аверко Сергей Викторович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

2 Кадыров Валей Мустафаевич сдан       -       -       -       - да

3 Козлов Андрей Александрович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

4 Нечепуренко Алексей Владимирович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

5 Сергеев Александр Александрович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

6 Сербаев Алексей Ильдусович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

срок обучения 07.12.15 - 12.12.15

(подготовка)

7 Алферов Вадим Александрович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

8 Богатнов Виктор Анатольевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

9 Галкин Николай Владимирович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

№

п

п

ФИО (полностью)
Базовый

курс
1 класс

Основной курс - Цистерны Оконча-

ние

процеду-

ры сдачи

квалиф-х

экзаме-

нов

7 класс

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Выслушали:           Председателя Территориальной экзаменационной комиссии (начальника УГАДН по Челябинской

области ФСНСТ) Катайцева В.В.

Решили:                 При проведении данного экзамена использовать комплекты экзаменационных билетов №№ 3, 5.

10 Готман Виктор Иванович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

11 Кекляк Павел Владимирович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

12 Кузнецов Виктор Викторович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

13 Малышкин Игорь Александрович не сдан       -       -       -       - нет

14 Меньшиков Владимир Вадимович сдан не сдан       -       -       - нет

15 Мурашов Эдуард Сергеевич сдан не сдан       -       -       - нет

16 Мухаметчин Мухаметдин Мухаметжанович сдан не сдан       -       -       - нет

17 Новиков Олег Николаевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

18 Шелеманов Олег Иванович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

АНО ДО "Автошкола" г.В.Уфалей

срок обучения 09.09.15 - 27.09.15

(подготовка)

19 Седов Юрий Константинович не сдан       -       -       -       - нет

20 Червоный Андрей Алексеевич не сдан       -       -       -       - нет

ООО "ИнтехПБ" г.Челябинск

срок обучения 19.11.15 - 26.11.15

(подготовка)

21 Абрамов Андрей Иванович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

22 Батуев Александр Александрович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

АНО ДПО "Учебный центр Лидер"

г.Челябинск

срок обучения   08.12.15 - 16.12.15

(подготовка)

23 Антипина Елена Ивановна не сдан       -       -       -       - нет

24 Галин Радик Ринатович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

25 Гоппе Денис Владимирович не сдан       -       -       -       - нет

26 Иванкив Владимир Васильевич сдан не сдан       -       -       - нет

27 Ковалёв Василий Васильевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

28 Макаренко Евгений Сергеевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

29 Сафьянов Алексей Александрович сдан не сдан       -       -       - нет

30 Серков Сергей Борисович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

31 Скрябин Евгений Владимирович сдан не сдан       -       -       - нет

32 Тимошенко Валерий Васильевич не сдан       -       -       -       - нет

33 Павлов Владимир Николаевич не сдан       -       -       -       - нет

34 Пономорев Евгений Вячеславович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

35 Пчелинцев Андрей Вячеславович сдан не сдан       -       -       - нет

36 Харитонов Константин Константинович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

37 Чиглинцев Олег Николаевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

срок обучения   17.11.15 - 25.11.15

(подготовка)

38 Барков Александр Викторович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

39 Вяткин Александр Иванович не сдан       -       -       -       - нет

40 Гамбарин Артём Львович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

41 Губанов Сергей Федорович не сдан       -       -       -       - нет

42 Зяблин Владимир Александрович не сдан       -       -       -       - нет

43 Ирха Дмитрий Викторович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

44 Колегов Константин Владимирович не сдан       -       -       -       - нет

45 Кортиков Иван Александрович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

46 Лавров Сергей Владимирович не сдан       -       -       -       - нет

47 Мальцев Алексей Юрьевич не сдан       -       -       -       - нет

48 Пятков Александр Николаевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

49 Сангинов Владимир Каримович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

50 Сметанин Юрий Александрович не сдан       -       -       -       - нет

51 Снигур Николай Васильевич сдан не сдан       -       -       - нет

52 Сучков Андрей Вадимович сдан не сдан       -       -       - нет

53 Тимшин Евгений Владимирович не сдан       -       -       -       - нет

54 Титов Фёдор Николаевич не сдан       -       -       -       - нет

55 Трофимов Виктор Васильевич сдан не сдан       -       -       - нет

56 Фридрих Александр Иванович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 не сдан       - нет

57 Черепашков Алексей Александрович не сдан       -       -       -       - нет

срок обучения   02.11.15 - 10.11.15

(подготовка)

58 Кучетаров Ильгиз Сабирович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

срок обучения   12.10.15 - 20.10.15

(подготовка)

59 Волгин Василий Константинович не сдан       -       - нет

60 Давыдов Владислав Андреевич сдан       -       - сдан       - да

61 Ефимов Михаил Владимирович

сдан

18.11.15

Пр.№ 32 сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

62 Зуйкин Иван Александрович не сдан       -       -       -       - нет

63 Петраков Сергей Федорович не сдан       -       -       -       - нет

64 Тур Андрей Васильевич сдан не сдан       -       -       - нет

65 Юнусов Макзум Лукманович сдан не сдан       -       -       - нет

срок обучения 14.09.15 - 22.09.15

(подготовка)

66 Мухаметжанов Марсель Мартисович

сдан

13.10.15

Пр.№ 28 не сдан       -       -       - нет

АНО ДПО "Специалист" г.Челябинск

срок обучения 16.11.15 - 21.11.15

(подготовка)

67 Бердинских Сергей Юрьевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

68 Мухаметрахимов Галимхан Каликанович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

69 Новиков Владимир Иванович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

70 Тулеев Мухометжан Хаярханович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

71 Черкозьянов Константин Владимирович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат"

г.Коркино

срок обучения 30.11.15 - 07.12.15

(подготовка)

72 Гардок Сергей Владимирович не сдан       -       -       -       - нет

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1"

г.Магнитогорск

срок обучения 16.11.15 - 28.11.15

(подготовка)

73 Бадьин Алексей Александрович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

74 Дорохин Андрей Иванович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

срок обучения 26.10.15 - 10.11.15

(подготовка)

75 Генералов Михаил Егорович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

76 Закиров Ильнар Загирович

сдан

11.11.15

Пр.№ 31 сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдан       - да

Решили:

Члены экзаменационной комиссии:

И.о.секретаря ТЭК Кожевникова О.В. контактный номер телефона 8(351)2664454

_____________________________Бессоседний Григорий Викторович

_____________________________Кожевникова Ольга Владленовна

Пеньковский Александр Владимирович_____________________________

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.